（別紙様式１）

年　　月　　日

（証明書発行機関長名を記載）　殿

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

インド向け輸出水産食品施設登録申請書

　下記の施設について、「インド向け輸出水産食品の取扱いについて」（平成30年６月22日付け生食発0622第８号厚生労働省大臣官房生活衛生・食品安全審議官通知）に基づき、関係書類を添えて登録を申請します。なお、登録後に施設の名称及び所在地を公表することを了承します。

記

１．施設の名称、所在地及び法人番号
（日 本 語）
（英　　語）
（法人番号）

２．施設の情報

	該当の有無
（※）
	登録番号等

	食品衛生法に基づく営業許可を有する施設

	条例等による営業許可を有する又は営業に係る届出等を行っている施設

	食品衛生監視員による監視指導の結果、一定程度の衛生管理が実施されていることが食品衛生監視票等の書類で確認可能な施設

※　登録申請施設が該当するものに○をつけること。証明書発行機関が地方厚生局の場合にあっては、許可証等の写しを添付すること。

３．担当者の連絡先（電話番号、FAX番号及びメールアドレスを記載すること。）
[bookmark: _GoBack]